
Spa-программы и наборы массажей
Spa-центр



Современные решения 
в области заботы 

о красоте и здоровье



1 день

Расслабляющий комплекс подойдет как для мужчин, так и для женщин в умиротворённой 
обстановке Spa -процедуры позволяют погрузится в состояние глубокого релакса, а после 
ощутить прилив сил и энергии. Кроме того, подобранные косметические средства сделают 
Вашу кожу гладкой, упругой и увлажнённой.

Распаривание в хаммам, 10-15 мин.

Очищение тела  скрабом, 40 мин.

Обертывание тела, 40 мин.

Расслабляющий аромамассаж, 60 мин.
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16 000

12 800

22 000

17 600

39 500

31 600

50 500

40 400
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ALEAN SELECT ALTAIR

Перечень и количество процедур/услуг

Всего процедур/услуг

Ожидаемый результат: 
- восстановление жизненной энергии;
- избавление от усталости;
- повышение физической активности;

Возможность совместить отдых с заботой о красоте тела. Программа способная создать новый 
силуэт, стирает эстетические недостатки вызванные целлюлитом, нейтрализует следы стрессового 
образа жизни.

Ожидаемый результат:
- упругая, здоровая и сияющая кожа;
- уменьшение объема тела;
- улучшение общего самочувствия;

14 000

11 200

33 000

26 400

42 500

34 000

Распаривание в хаммам, 10-15 мин.

Очищение тела скрабом, 40 мин.

Обертывание тела, 40 мин.

Корректирующий антицеллюлитный массаж, 40 мин.

Перечень и количество процедур/услуг

Всего процедур/услуг
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1 день 5 дней 7 дней
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Ультра-расслабляющая программа, предназначенная как для мужчин, так и для женщин. Серия 
массажей, обладающих успокаивающим и расслабляющим эффектом, поможет снять стресс 
и напряжение мышц, избавит от ощущения хронической усталости, которое беспокоит многих 
жителей мегаполисов.

Уход для тех, кому нужны релаксация и восстановление сил. Два этапа, которые прекрасно 
дополняют друг друга, подарят расслабление, чувство легкости, прилив новых сил и энергии.

16 800

13 440

27 600

22 080

39 600

31 680

Расслабляющий аромамассаж, 60 мин.

Расслабляющий массаж головы, шеи и спины, 45 мин.

Лимфодренажный массаж общий, 60 мин.

Классический массаж общий, 60 мин.
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3 дня 7 дней
Перечень и количество процедур/услуг

Всего процедур/услуг

Ожидаемый результат:
- расслабление и восстановление утомленных мышц;
- снятие хронической усталости;
- обновление клеток кожи и улучшение ее тонуса;
- прекрасное самочувствие и прилив сил.

Ожидаемый результат:
- снятие психоэмоционального напряжения;
- восстановление энергии;
- увлажнённая кожа. 

ALEAN SELECT ALTAIR

7 800

6 240

Расслабляющий массаж головы, 15 мин.

Расслабляющий аромамассаж, 60 мин.

Всего процедур/услуг
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Уход обеспечивает антиоксидантную защиту кожи. Улучшает баланс микроэлементов, 
повышает устойчивость к воздействию нежелательных факторов, оздоравливает, успокаивает 
и увлажняет.

Ожидаемый результат:
- увлажненная и упругая кожа; 
- здоровый цвет; 
- снятие стресса и напряжения;
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Восстанавливающий и очищающий уход для спины. Идеальное решение для облегчения боли 
в спине, области шей и плеч, снятия усталости. Эффективное сочетания тепла и действие 
питательных компонентов направлено на снятие скованности, напряжения и спазма мышц. 
Программа подарит ощущение полного комфорта и улучшит эмоциональное состояние.

Ожидаемый результат:
- снимает мышечное напряжение;
- восстанавливает физическое и эмоциональное состояние;

ALEAN SELECT ALTAIR

Здоровая спина 

1 день

Распаривание в хаммам, 10-15 мин.

Очищение спины скрабом, 20 мин.

Обертывание спины , 30 мин

Массаж спины,30 мин.

Массж стоп и голени,10 мин
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10 200

8 160

16 700

13 360

27 400

21 920

35 100

28 080

Перечень и количество процедур/услуг

Всего процедур/услуг

Восстановление ресурса

10 500

8 400

Распаривание в хаммам, 10-15 мин.

Очищение тела скрабом, 40 мин.

Расслабляющий аромамассаж, 60 мин.

Всего процедур/услуг
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Наборы массажей
для взрослых и детей



18 000
30 000
42 000

18 000
30 000
42 000

18 000
30 000
42 000

12 000
20 000
28 000

20 400
34 000
47 600

9 000
15 000
21 000

9 000
15 000
21 000

14 400
24 000
33 600

14 400
24 000
33 600

14 400
24 000
33 600

9 600
16 000
22 400

16 320
27 200
38 080

7 200
12 000
16 800

7 200
12 000
16 800

Классический массаж общий / 60 мин.

Массаж спины / 30 мин.

Расслабляющий аромамассаж / 60 мин.

Корректирующий антицеллюлитный 
массаж / 60 мин.

Корректирующий антицеллюлитный 
массаж / 40 мин.

Лимфодренажный массаж общий / 60 мин.

Массаж ног / 30 мин.
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9 000
15 000
21 000

13 500
22 500
31 500

6 000
10 000
14 000

7 200
12 000
16 800

10 800
18 000
25 200

4 800
8 000
11 200

Spa-массаж общий для  детей от 5 до 14 лет / 40 мин.

Spa-массаж общий для  детей от 5 до 14 лет / 60 мин.

Массаж спины для  детей от  5 до 14 лет / 20 мин.

Наборы массажей для детей

Наборы массажей для взрослых

ALEAN SELECT ALTAIR




